
'+

Prefeitura do Município de Jaeuariúna
l)apartamento de Licitações e Contratos

Rua Alfrcdo BuCHo, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 1 3910-027
Fone:(19) 38f)7 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 129/ 2022

PREGÃO ELETRONICO - S.R.P. N' 035/ 2022

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÕNICO NO 035/ 2022, que tem por objeto ''Registro de

Preços de Medicamentos''. em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens.
valores unitários e totais:

Nome: MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
94.389.400/0001-84

CNPJ

Total Fornecedor: R$ 1.200,00(Hum lil e Duzentos Reais)

Nome: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 42.092.374/0001 -24

Total Fornecedor: R$ 1.245,00 (Hum Mil Duzentos e Quarenta e Cinco Reais)

Nome: RP4 DISTRIBUIDORA
04.851.958/0001-47

DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ

Total Fornecedor: R$ 1.530,00(Hum Mil Quinhentos e Trinta Reais)

Nome: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
- CNPJ: 81.706.251/0001-98

Total Fornecedor: R$ 1.750,00 (Hum Mil Setecentos e Cinquenta Reais)

Página l de 5

r

tem Descricão UN Qtde Va Inr l Jn itá rín l vnlnr Total
29 LOPÉRÀÜI CPR 15 000   Rq i 9nn nn

Item Descricão UN Qtde Valor Unitário
R$ 0.83

Valor Total
R$ 1.245.0014 1 DIAZEPAM 5MG/MLAMP2MI AMP 1.500

Item   LIN  
38   CPR      

Item Descricão UN Qtde Valor l Jnitá rin l va Inr T.t,i
31   CPR 25 000 RS n n7 RR 1 76n nn



Prefeitura do ,NTunicípio de Jaeuariúna
l)apartamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bucho, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
l:'one:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.l icitacoes.iauu ariun a. SD . aov. br

Nome: MED CENTER COMERCIAL LTDA CNPJ: O0.874.929/0001-40

Total Fornecedor; R$ 8.003,00 (Oito Mil e Três Reais)

Nome: CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMAC.LTDA.
44.734.671/0001-51

CNPJ

Total Fornecedor: R$ 23.100,00 (Vinte e Três Mil e Cem Reais)

Nome: INOVAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 12.889.035/0001 -02

Total Fornecedor: R$ 23.289,00 (Vinte e Três Mil Duzentos e Oitenta e Nove Reais)

Nome: JC PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
11.101.919/0001-98

CNPJ

Total Fornecedor: R$ 30.420,00 (Trinta Mil Quatrocentos e Vinte Reais)

Nome: GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 41 .31 9.803/0001 -90

Total Fornecedor: R$ 33.300,00 (Trinta e Três Mil e Trezentos Reais)

Página 2 de 5

/

Item Descricão UN Qtde valor Unitário Valor Teta
8 BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 UI +

BENZILPENICILINA POTASSICA 100.000 UI INJETAVEI
AMP 900 R$ 4.26 R$ 3.834.00

20 EPINEFRINAIMG/MLAMPI ML AMP 900 R$ 1 21 R$ i n8q nn
53 SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETROPINA 80 MG

COMP
CPR 28.000 R$ O.ll R$ 3.080.00

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário valor Total
21 FIBRINOLISINA l UI + DESOXIRRIBONUCLEASE 666 UI

+ CLORANFENICOL O.OI G/ G POMADA - TB 10 G
TB 1.100 R$ 21 .00 R$ 23. 1 00.00

Item Descrição UN Qtde Valor
Unitário

Valor Total

6 ANLODIPINO.BESILAT05MG COMP CPR 650 000   RR lq 6nn nn
15 DICLOFENACO DIETILAMONIO 11.6MG/G GEL 60 G TB   RS 2 77 RR 9 dqq nn
25 HIDROCORTISONAIOOMGINJETAVEL FRASCO 350 R$ 2 52 RS RR9 nn
37 NIMESULIDA 50 MG/ ML GOTAS - FR 1 5 MI FRASCO 300   RR aid nn

Item Descrição JN Qtde Valor Unitário l Valor Total
35 ueTopPOLÕI.IÉÜêêi

COMP
CPR 130.000 R$ 0.234 R$ 30.420.00

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário vnlnr Tntnl
12 DEXAMETASONA. FOSFATO DISSODIC0 4 MG/ 2 ML +

TIAMINA 100 MG/ ML + PIRIDOXINA 100 MG/ ML +
CIANOCOBALAMINA 5000 MCG/ 2ML INJETAVEL

AMP 3.000 R$ 8.50 R$ 25.500.00

39 POLIVITAMINICO GOTASFR 30ML FRASCO 1.500 R$ 5.20 RS 7 8í)r) nn



ltQ.!.!# 4

® Prefeitura do Município de Jaeuariúna
Departamento dc Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1 235 - Centro -- .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www. l icitacoes.iaeuariun a. se. aov. br

Nome: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
10

CNPJ: 05.847.630/0001

Total Fornecedor: R$ 34.552,00 (Trinta e Quatro Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois
Reais)

Nome: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 03.652.030/0001-70

Total Fornecedor: R$ 49.762,00 (Quarenta e Nove Mil Setecentos e Sessenta e Dois
Reais)

Nome: PRATI, DONADUzzl & CIA LTDA CNPJ: 73.856.593/0001-66

Total Fornecedor: R$ 58.555,00(Cinquenta e Oito Mil Quinhentos e Cinquenta e Cinco
Reais) ' ' ''

..~'K:.oc'=#:l:g=:Êb"'s'o""'', -""""' : «""""

Total Fornecedor: R$ 70.803,00 (Setenta Mil Oitocentos e Três Reais)

Página 3 de 5

/

Item [)escriçã  
3   CPR 66n nnn Qq n nHÇ  
1 1 DEXAMEÍÀé AhHP      
40 PRÕÜ AhnP      
44 sÕR       l \.P l .ç) r z.vu

Item  
   r \vl l IL.\..flo l l.llVf\ UUV IVl\J EINV D \J  ENV

TB

FRASCO

52.000
900

RS 0.72
R$ 1.70

R$ 2,00

R$ 37 44n nn
R$ 1.530.00

R$ 1.000.00  

36

           

44.000
3.000
44.000
3.000

 

R$ 0.075
R$ 4.60

      
KD t.4ÕD.UU
R$ 3.300.00
R$ 13.800.00

KD t.4ÕD.UU
R$ 3.300.00
R$ 13.800.00

Item Descrição

AMAI ML

HIDROXIQUINOLEINA 0,4 MG/ ML SOLUCAO
OTOLOGICA-FR 8MIOTOLÓGICA-FR8MI

Valor Total

  AMP 7.500 R$ 8.49 R$ 63.675.00

  FRASCO 800 R$ 8.91 R$ 7.128.00



Prefeitura dq:B4unicípio de Jaeuariúna
Departamento dc Licitações e Contratos

Rua Alfredo 13ueno, 1235 - Centro -- .Jaguariúna - SP - CEI' 13910-027
l?onc:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 978f]

Nome: CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -- CNPJ
05.782.733/0001-49

Total Fornecedor: R$ 81.360,00 (Oitenta e Um Mil Trezentos e Sessenta Reais)

Nome: AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI -- CNPJ
11.195.057/0001-00

Total Fornecedor: R$ 106.731,00 (Cento e Seis Mil Setecentos e Trinta e Um Reais)

Nome: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA -- CNPJ: 56.081.482/0001-

Total Fornecedor: R$ 121.786,00 (Cento e Vinte e Um Mil Setecentos e Oitenta e Seis
Reais)

Nome: ÁGIL MEDICAMENTOS LTDA -- CNPJ: 20.590.555/0001 -48

e Cal Fornecedor: R$ 226.062,50 (Duzentos e Vinte e Seis Mil e Sessenta e Dois Reais

'''; ]

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário
R$ 0.452

Valor Total
R$ 81 .360.0041 l PROPATILNITRATOIOMG COMP CPR 180.000

Item ÓDescrição  
l   AMP      
9 BISACODlLé Ú CPR      
18

COMP
CPR 130.000 R$ 0.75 R$ 97.500.00

42   nPR Qnn    

Item  
16         v diui i uLai

23         KO ay t .uu

24         HD q/r.UU

34         KO DDÜ . UU

43       r\Q l.VU KQ UU.UU

45       l\Q l.QU KD ll./UU.UU

46       l\Q 't, IU K0 31.JUU.UU

47         KD J1.3UU.UU

48       r\o u.ou KD 6.ZDU.UU

49         nP J.10U.UU

50   Rrll q6     KO O.yzu . uu

51
FECHADO

BOLSA 700 R$ 5.10
KQ J.0/U.UU
R$ 3.570.00



® Prefeitura dlLMunicÍDio de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alf'rodo Bucno, 1235 - Centro - .Jaguariúna - SP - CEI' 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

}\!Blw. l icitacoes.laauaríuna.se . aov.br

Homologando, ainda que o item 05 foi considerado deserto e os itens 17, 22 e 28 foram
considerados fracassados.

Tnnilnriúnn SP, 6 de maio de 2022

Secretária de Gabinete

Página 5 de 5

Item Desiifiêàó UN Qtde Valor
l Initárin

Valor Teta

7   FRASCO l qnn    
27   TR 1 6nn Qq l QQ7  
33   nPR 4d nnn pq n n7Q  
55

PROLONGADA
CPR 250.000 R$ 0.64 R$ 160.000.00

56   CPR 29n nnn    



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Sexta-feira. 06 de maio de 2022 Ano Vlll l Edição ne 929 l Página 17 de 21

obra e materiais. do reservatório Semi-enterrado de 1.200m3 no município de
Jaguariúna/SP - Contrato de Financiamento ne 0529.795-19 - operação de crédito
autorizada pela Lei Municipal 2.646/19 - FINISA". foi adjudicada e homologada dia 06
de maio de 2022, em favor da licítante VENUS ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA
- CNPJ: 1 0.359.258/0001 -32, pelo valor global de R$ 977.832,04.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretaria de Gabinete

AVISO DE RETIFICAÇÃO/RATIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 028/2022 - S.R.P
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que em publicação veiculada
em 05 de maio de 2022, às fls. 8, neste jornal. onde se lê: "...homologado no dla 05 de
maio de 2022..." lê-se: "...homologado no dia 05 de maio de 2022, sendo que o Item 29
foi homologado como fracassado no dia 06 de maio de 2022...
Jaguariúna, 06 de maio de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NÇ 035/2022 S.R.P
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Registro de Preços de Medicamentos", foi adjudicado no dia 12 de
abril de 2022 e homologado no dia 06 de maio de 2022, em favor das licitantes a seguir, com
os seus respectivos itens, valores unitários e totais:
Nome: MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 94.389.400/0001 -84

42.092.374/0001-24

81.706.251/0001-98

Nome:MED CENTER COMERCIALLTDA CNPJ:O0.874.929/0001-40

Nome: CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMAC.LTDA. - CNPJ: 44.734.671/0001 -51
Total Fornecedor: R$ 23.1 00.00 (Vinte e Três Mil e Cem Reais)

*.{J0}xT
Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal ne 2.567. de 08 de janeiro de 20Z9

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

l otan Fornecedor: R$ 8.003,00 (Oito Mil e Três Reais)
Item [)escrição UN Qtde Valor

Unitário
ValorTotal

8 BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 UI +
BENZILPENICILINA POTASSICA 100.000 UI
INJETAVEL

AMP 900 R$ 4.26 R$ 3.834,00

20 EPINEFRINAIMG/MLAMPI M AMP 900 R$ 1,21 R$ 1.089.00
53 SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETROPINA

80MGCOMP
CPR 28.000 R$ O.ll R$ 3.080.00

total Fornecedor: R$ 1 .750,00 (Hum Mi] Setecentos e Cín uenta Reais)
Item [)escrição UN Qtde Valor

Unitário
ValorTotal

31 METFORMINA. CLORIDRAT0 500 MG COMP CPR 25.000 R$ 0,07 R$ 1.750.00

total Fornecedor: R$ 1 .200,00 (Hum Mi] e Duzentos Reais)
Item Descrição UN Qtde Valor

Unitário
ValorTotal

29 LOPERAMIDA.CLORIDRAT02MG COMP OPR 15.000 R$ 0,08 R$ 1.200.00
xlome: GALLI E L10TT0 COMERCIO) DE PRODIJTOS H(')SPITAIARFS ITr)A . CNP.l-

ltem Descrição JN Qtde Valor
IJnitário

Valor Total

14 DIAZEPAM 5MG/ML AMP 2ML AMP 1.500 R$ 0.83 R$ 1.245.00
\leme: RP4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 04.851 .958/0001-47

total Fornecedor: R$ 1.530,00(Hum M]] Quinhentos e Trinta Reais)
Item Descrição UN Qtde Valor

Unitário
ValorTotal

38 NORETISTERONA0,35MG COMP CPR 9.000 R$ O.17 R$ 1.530.00



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA© Sexta-feira, 06 de maio de 2022 Ano Vlll l Edição ne 929 l Página 18 de 21

03.652.030/0001-70

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal na 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

Item Descrição UN Qtde Valor
Unitário

Valor Total

13 DEXCLORFENIRAMINA. MALEAT0 2 MG COMP CPR 31.000 R$ 0.052 R$ 1.612.00
19 DOMPERIDONAIOMG COMP CPR 150.000 R$ 0.089 R$ 13.350.00
52 SULFADIAZINA DE PRATA IOMG/G TB 50G TB 6.000 R$ 5.80 R$ 34.800.00

Nome: PRATA, DONADUZZI & CIA LTDA - CNPJ: 73.856.593/0001 -66
Total Fornecedor: R$ 58.555,00 (Cinquenta e Oito Mil Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais)
Item Descrição UN Qtde Valor

Unitário
Valor Total

2 ACETILCISTEINA600 MG ENV5 G ENV 52.000 R$ 0.72 R$ 37.440.00
4 ACICLOVIR 50 MG CREME DERMATOLOGTCO -

TBIOG
TB 900 R$ 1.70 R$ 1.530.00

10 CLORETO DE POTÁSSIO 6% XAROPE - FR 100
ML

FRASC
0

500 R$ 2.00 R$ 1.000.00

26 IPRATOPIO 0.25MG/ML - FR 20 ML FRASC
0

1.500 R$ 0.99 R$ 1.485.00

32 METFORMINA. CLORIDRAT0 850 MG COMP CPR 44.000 R$ 0.075 R$ 3.300.00
36 METRONIDAZOL 1 0% GEL VAGINAL - TB 50 G CPR 3.000 R$ 4.60 R$ 13.800.00

ttehi Descrição F'   Valor

Unitário    
r FIBRINOLISINA l UI + DESOXIRRIBONUCLEASE

666 UI + CLORANFENICOL O.OI G/ G POMADA
TBIOG

r'r' R$ 21,00    
Total Fornecedor: R$ 23.289,00 (Vinte e Três Mil Duzentos e Oitenta e Nove Reais)

Item Descrição UN Qtde Valor
Unitário

Valor Total

6 ANLODIPINO. BESILAT0 5 MG COMP CPR 650.000 R$ 0.03 l R$ 19.500.00
15 DICLOFENACO DIETILAMONIO ll .6MG/G GEL 60 TB 900 R$ 2,77 r R$ 2.493,00

25 HIDROCORTISONA IOOMG INJETÁVEL FRASCO 350 R$ 2.52 R$ 882.00
37 NIMESULIDA 50 MG/ ML GOTAS - FR 15 ML FRASCO 300 R$ 1.38 R$ 414.00

Nome: JC PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSP TA
Total Fornecedor: R$ 30.420,00 (Trinta Mil Quatrocentos e Vinte Reais)

Item [)escrição UN   Valor
Jnitário

Valor Total  
35 METOPROLOL. SUCCINAT0 25 MG LIB

PROLONGADACOMP
CPR   R$ 0,234 R$ 30.420,00 

Nome: GENERICA ITATIBA DISTRIBliIDORA DE MEDlcAM

Total Fornecedor: R$ 33.300,00 (Trinta e Três Mil e Trezentos Reais)
Item Descrição UN Qtde  Valor Teta  
12 DEXAMETASONA. FOSFATO DISSODIC0 4 MG/

2 ML + TIAMINA 100 MG/ ML + PIRIDOXINA 100
MG/ ML + CIANOCOBALAMINA 5000 MCG/ 2MI
NJETAVEL  

3.00CT' R$ 25.500.00

 
39 POLIVITAMfNICO GOTAS FR 30 Mt FRASCO 1.50C R$ 5.20 R$ 7.800.00  

XJome: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 05.847.630/0001 -10
I'otan Fornecedor: R$ 34.552,00 (Trinta e Quatro Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais)
Item [)escrição UN Qtde Valor

Unitário
Valor Total  

3 ACETILSALICILICO. ÁCIDO 100 MG COMP CPR 560.000 R$ 0.045 R$ 25.200.00  
  DEXAMETASONA4MG/MLAMP2.5ML AMP 2.000 RS 3.20 R$ 6.400.00  
  PROMETAZINA 25MG/ML AMP 2ML AMP 900 R$ 2,08 R$ 1.872.00  

44 SORO FISIOLOGICO 0.9% - FR 1 0 ML AMP 3.000 R$ 0.36 R$ 1.080.00  



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA© Sexta-feira, 06 de maio de 2022 Ano vlll l Edição ng 929 l Página 19 de 21

Nome: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
04.027.894/0007-50

CNPJ

considerados fracassados

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Leí Municipal ne 2.567, de 08 de Janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

     1 1 Unitário

 
30 M EDROXIPÊÕê É gl ÊãÕilÃ''ÃêÊfÃf6':iBã'RiÕ7

MLAMPI MI       R$ 63.675,00

 
54

F HIDROXIQUINOLEINA 0.4 MG/ ML SOLUCAO
OTOLOGICA-FR8ML F'P   

Nome: CIAMED - DISTR B
Total Fornecedor: R$ 81 .360,00 (Oitenta e Um Mil Trezentos e Sessenta Reais}

 
Item   l l IJnitárin

  41 PROPATiLNiÍÉÀ   180.000 R$ n 452 RR RI RRn nn

Total Fornecedor: R$ 106.731 ,00 (Cento e Seis Mil Setecentos e Trinta e l Jm Reais\

     
l ACETILCISTÉINÀ ÍÓÕ   )00 l R$ 3 9n Rq R 51 n nn
9 BISACODIL 5 Mê êÕÜF' êi:ig:fERêÕ@'i'êFR'   15.000    
18 DIVALPROATO ÕÉ éÕÕia '!êF Ma' tiê'

PROLONGADACOMP   130.000   R$ 97.500,00

42 RirAupiciNA3ÓÓÚé   00 RS 2 69 RR 2 421 nn
Nome: DIMEBRAS COMER
Fatal Fornecedor: R$ 121 .786,00 (Cento e Vinte e Um Mil Setecentos e Oitenta e Seis Reais\
Item Descrição UN   [lniH.i. l V'l'rTotal

  DICLOFENACO SODIC0 25MG/ML AMP 3MI AMP      
23 GLICOSE 25% l OML AMP     Rq d77 nn

  GLICOSE 50% l OML AMP   R$ n 62  
34 METOCLOPRAÜI tjÀ I Õ ÚÕlãIÜI.'ÃIãF}'ÜÍ AMP   R$ 1 nn Rq qnn nn l

  SORO FISIOLÓGICO 0.9% 1000ML BOLSA   R$ 7 8n RR ll 7nn nn

  SORO FISFOLOGIC0 0.9% 100 ML SISTEMA
FECHADO

BOLSA
0

R$ 4.10 R$ 53.300,00

  SOFRO nsioLõcico o.ga%o a50ML gisÍÉÚÀ
FECHADO

BOLSA   R$ 4.50  
47 SORO rrsloLÕéiÓ

FECHADO
BOLSA 1.500 R$ 5,50 R$ 8.250.00

48 SORO GUCOSAÕÕ é'% iN.J BOL.SA r:ACHADA
250ML

BOLSA 700 R$ 4.50  
" 1SORO êl.iÓÓ

500ML
BOLSA 700 R$ 5.60 R$ 3.920,00

"] FECHADO l
BOLSA   R$ 5,10  

  SORO RANGER COM LACTATO FR 500ML l
SISTEMAFECHADO

BOLSA     R$ 3.570.00  
KJome: ÁGIL MEDICAMEN
total Fornecedor: R$ 226.062,50 (Duzentos e Vinte e Seis Mil e Sessenta e Dois Reais e Cinniipnta Cnntavn \
Item Descrição "' "''l UN Qtde l Valor l Valor Total

Unitário l l

' 1AZÍTROMiCiNA 40 Uê? ÚÍgtjgF:'Fã'ãã.i'iÀI -"sc 1.500   R$ 11.250.00 
  LIDOCAINA 2 % GEL TÓPICO TB 30 G   1.500 RS l g87 1   

33 VErocLoFRÀüib   44.000   RR R dR2 nn  
"] VENLAFAXINA, CLORÍDRAT0 75 MG CAP l

LIBERAÇAOPROLONGADA   250.000   R$  
56 20LPiDEM. HEÜiÍÀlifÀRãli6'íí'üã'êõDÍF" 'l'  220.000   RR 4R dnn nn  



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Sexta-feira, 06 de maio de 2022 Ano Vlll l Edição ng 929 l Página 20 de 21

Luciene Dell Vecchio - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva Secretária de Gabinete Z?'

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 048/2022
Ata de Registro de Preços n' 1 23/2022
órgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora: GR Indústria e Comércio de Produtos Químicos S.A.
CNPJ 03.1 57.268/0002-00
Objeto: Regístro de preços de até 30.000 kg de ácido fluossílícico 20% para tratamento
de água
Vigência: 12 meses
Valor total: R$ 43.500,00
Secretaria de Gabinete. 05 de maio de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRONICO N' O1 9/2022
Ata Registro de Preços n'122/2022
Orgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora: Azanha e Barbam Transportes Eireli
CNPJ: 44.678.282/0001 -56

Objeto: Registro de preços de areia, bica corrida. pedra, pedrisco e rachão
02,03,04,05. 06 e 07.
Vigência: 12 meses
Valor: R$ 244.555,00
Secretaria de Gabinete, 05 de maio de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

Itens: 01

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRONICO Ne 029/2022
Ata de Registro de Preços n' 1 01/2022
Orgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora: Oseas Edio da Salva
CNPJ 36.929.562/0001 -61

Objeto: Registro de preços de uniformes para os Departamentos de Água e Esgoto
Item: 02
Vigência: 12 meses
Valor total: R$ 2.392,00
Secretaria de Gabinete, 28 de abril de 2022
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva - Secretária de Gabinete

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal ne 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP na 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020, garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade


